
638819-2020 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 638819-2020 - Výsledek
Německo-Erfurt: Průzkum zákazníků
OJ S 253/2020 29/12/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Verkehrsgemeinschaft Mittelthüringen GmbH
Poštovní adresa: Häßlerstraße 8
Obec: Erfurt
Kód NUTS: DEG01 Erfurt, Kreisfreie Stadt
PSČ: 99096
Země: Německo
E-mail: vergabe@vmt-thueringen.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.vmt-thueringen.de

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Juristische Person des privaten Rechts als öffentlicher Auftraggeber gemäß § 99 
Ziff. 2 GWB.

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Management- und Servicegesellschaft für den Verkehrsverbund Mittelthüringen 
(VMT).

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
VMT-Verkehrserhebung 2021/2022
Spisové číslo: 20_VGM_01-2020-0003

Hlavní kód CPV
79342310 Průzkum zákazníků

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
VMT-Verkehrserhebung 2021/2022.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/638819-2020
mailto:vergabe@vmt-thueringen.de?subject=TED
http://www.vmt-thueringen.de


638819-2020 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 412 975,00 EUR

Popis

Název
Verkehrserhebung
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79342310 Průzkum zákazníků, 79330000 Statistické služby

Místo plnění
Kód NUTS: DEG01 Erfurt, Kreisfreie Stadt
Kód NUTS: DEG05 Weimar, Kreisfreie Stadt
Kód NUTS: DEG03 Jena, Kreisfreie Stadt
Kód NUTS: DEG02 Gera, Kreisfreie Stadt
Kód NUTS: DEG0C Gotha
Kód NUTS: DEG0G Weimarer Land
Kód NUTS: DEG0J Saale-Holzland-Kreis
Kód NUTS: DEG0I Saalfeld-Rudolstadt
Kód NUTS: DEG0K Saale-Orla-Kreis
Kód NUTS: DEG0F Ilm-Kreis
Kód NUTS: DEG0D Sömmerda
Kód NUTS: DEG0N Eisenach, Kreisfreie Stadt

Popis zakázky
Los 1: Verkehrserhebung
AP 1: Vorbereitung der Feldarbeit
AP 2: Feldarbeit
AP 3: Datenaufbereitung, Plausibilisierung, Berichtswesen und Hochrechnung

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Qualität / Váha: 30,00
Cena - Váha: 70,00

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Gutachten
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79330000 Statistické služby

Místo plnění



638819-2020 Page 3/5

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

Kód NUTS: DEG01 Erfurt, Kreisfreie Stadt

Popis zakázky
Los 2: Gutachten
AP 1: Qualitative Begleitung
AP 2: Ermittlung Einnahmeansprüche
AP 3: Ermittlung verbundbedingter Belastungen
AP 4: Einführung Weiterentwicklung Einnahmeaufteilung

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 207-503550

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1.1

Část č.: 1

Název:
Verkehrserhebung

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/503550-2020


638819-2020 Page 4/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Datum uzavření smlouvy
24/12/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Omnitrend GmbH
Poštovní adresa: Seeburgstraße 100
Obec: Leipzig
Kód NUTS: DED51 Leipzig, Kreisfreie Stadt
PSČ: 04103
Země: Německo
E-mail: jan.chmelik@omnitrend.de
Tel.: +49 3419135300
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 325 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2.1

Část č.: 2

Název:
Gutachten

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
24/12/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: TCAC-GmbH
Poštovní adresa: Buchenstr. 16b

mailto:jan.chmelik@omnitrend.de?subject=TED


638819-2020 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Obec: Dresden
Kód NUTS: DED2 Dresden
PSČ: 01097
Země: Německo
E-mail: torsten.kaempfe@tcac-gmbh.de
Tel.: +49 3518025907
Fax: +49 3518025913
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 87 975,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer beim Thüringer Landesverwaltungsamt
Poštovní adresa: Jorge-Semprún-Platz 4
Obec: Weimar
PSČ: 99423
Země: Německo
E-mail: nachpruefungsstelle@tlvwa.thueringen.de
Tel.: +49 361573321254
Fax: +49 361573321059
Internetová adresa: https://www.thueringen.de/th3/tlvwa/vergabekammer/index.aspx

Datum odeslání tohoto oznámení
24/12/2020

mailto:torsten.kaempfe@tcac-gmbh.de?subject=TED
mailto:nachpruefungsstelle@tlvwa.thueringen.de?subject=TED
https://www.thueringen.de/th3/tlvwa/vergabekammer/index.aspx

